Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 19

«Ласточка» города Новоалтайска Алтайского края

ПРИКАЗ

30.01.2020  г.                                                                                № 9

 «О приеме детей в МБДОУ

детский сад №19»

       На основании договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования заключенного с родителями (законными

представителями) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прибывшим и зачисленным  в МБДОУ детский сад №19»

следующих воспитанников:

- Ионов Арсений Данилович, 18.11.2017 г.р., группа № 3 (ГКП),  с 30.01.2020

г.,

2.  Внести в систему  «Город»  следующих детей:

Фамилия Имя Отчество Адрес:

1 Ионов Арсений Данилович, 18.11.2017 г. Новоалтайск, ул. Промышленная 23

3. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №  3

возложить на воспитателей  Баранова Г.П., Тейхриб Л.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.